

Kolding Åpark 24 A/S

Kolding Åpark 8 A, 8.

6000 Kolding

CVR-nr. 36502843

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2018

Dirigent

Navn: Carsten Henrik Ørssleff

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.04.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kolding Åpark 24 A/S

Kolding Åpark 8 A, 8.

6000 Kolding

CVR-nr.: 36502843

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Bestyrelse

Carsten Henrik Ørssleff, formand

Åge Tang-Andersen

Martin Julius Klejs Jensen

Direktion

Martin Julius Klejs Jensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 830 t.kr. mod et underskud på 640 t.kr. i 2016/17.

Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(532.899)	(466.625)
Andre finansielle indtægter		0	14.943
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(525.706)</u>	<u>(369.084)</u>
Resultat før skat		(1.058.605)	(820.766)
Skat af årets resultat	3	<u>228.486</u>	<u>180.569</u>
Årets resultat		<u>(830.119)</u>	<u>(640.197)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(830.119)</u>	<u>(640.197)</u>
		<u>(830.119)</u>	<u>(640.197)</u>

Balance pr. 30.04.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Varer under fremstilling	18.764.607	18.737.472
Varebeholdninger	18.764.607	18.737.472
Udskudt skat	248.785	48.579
Andre tilgodehavender	37.067	36.596
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	180.569
Periodeafgrænsningsposter	39.354	38.927
Tilgodehavender	325.206	304.671
Likvide beholdninger	30.850	670.549
Omsætningsaktiver	19.120.663	19.712.692
Aktiver	19.120.663	19.712.692

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.796.460)</u>	<u>(966.341)</u>
Egenkapital		<u>8.203.540</u>	<u>9.033.659</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.267	17.882
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>10.900.856</u>	<u>10.661.151</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.917.123</u>	<u>10.679.033</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.917.123</u>	<u>10.679.033</u>
Passiver		<u>19.120.663</u>	<u>19.712.692</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000.000	(966.341)	9.033.659
Årets resultat	0	(830.119)	(830.119)
Egenkapital ultimo	10.000.000	(1.796.460)	8.203.540

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	524.705	368.235
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.001</u>	<u>849</u>
	<u>525.706</u>	<u>369.084</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(28.280)	(180.569)
Ændring af udskudt skat	<u>(200.206)</u>	<u>0</u>
	<u>(228.486)</u>	<u>(180.569)</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjert Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med stiftelsen ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Design City Vest A/S' forpligtelser overfor Sydbank A/S har selskabet stillet selvskyldnerkaution. Kautionen er begrænset til 10.000 t.kr.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Bjert Holding ApS, Kolding Åpark 8 A, 8., 6000 Kolding.
